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Uudelle kestävälle 
vuosisadalle 

V
uosi 2022 oli piirin näkökulmasta täynnä toimintaa. Ko-
ronarajoituksista päästiin hiljalleen eroon ja sen myötä 
tapaamaan kasvokkain. Kesällä moni hämäläinen kokoon-
tui Finnjamboree Kajolle. Vuoden aikana juhlittiin myös 
Suomen Partiolaisten 50-vuotista toimintaa.

Henkilöstöorganisaatiouudistus lähti kunnolla käyntiin vuoden 2022 
alussa. Vuoden aikana Häme, Järvi-Suomi, Kymi ja Etelä-Karjala sai-
vat yhteistyön rullamaan ja palvelualue B:n, tuttavallisemmin Hankalat 
Unitedin edistyksellinen toiminta sekä yhteen hioutuminen huomattiin 
koko järjestökentällä.

Vuoden aikana alettiin valmistella myös isoja uudistuksia, kuten 
partion järjestelmäuudistusta sekä vapaaehtoisstrategiaa. Nämä uu-
distukset tukevat partion strategian onnistumista ja helpottavat koko 
järjestökentän ja meidän kaikkien partiolaisten arkea. Myös strategian 
kärkihankkeet etenivät ja niiden vaikutus tulee heijastumaan piiriin.
Venäjän hyökkäysota Ukrainaa kohtaan kosketti partiolaisia laajasti. 
Ukrainan partiolaisia tuettiin monella eri tapaa ja pakolaisina tulleita 
pyrittiin auttamaan aloittamaan tuttu harrastus Suomessa. 

Harmillisesti syksyllä sisäänotto epäonnistui valtakunnallisesti eikä 
Hämeessäkään ollut hurraamista. Partiolaisia meillä on enemmän kuin 
aiemmin, mutta ryhmänjohtaminen ei innostanut. Partioihanne tun-
tea vastuunsa ja tarttua toimeen oli päässyt unohtumaan. Sisäänoton 
parantamiseksi on tehty toimenpiteitä ja seuraavalla kerralla sisäänoton 
on onnistuttava.

Marraskuussa pidetyssä jäsenkokouksessa valittiin järjestölle uusi 
johto. Hämeen Partiopiiristä Henna Heikkilä valittiin jatkamaan par-
tioneuvoston puheenjohtajana. Suomen Partiolaisten puheenjohtajaksi 
valittiin Henri Backman. Piirin syyskokouksessa uudeksi piirinjohta-
jaksi valittiin Janna Rintamaa Viinikan Sinisistä ja piirin varajohtajaksi 
Ville Käkönen Tampereen Kotkista.

Janna Rintamaa  Ville Käkönen
Piirinjohtaja   Piirin varajohtaja
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Partio–Suomi -sanakirja
Partioterminologia kuulostaa asiaan perehtymättömän korviin 
usein alkuun täysin omalta kieleltään. Asiaa helpottaaksemme 
kokosimme partio–suomi-sanakirjan!

TÄRKEITÄ HENKILÖITÄ:

Sudenpentu on 7–9-vuotias 
partiolainen.

Seikkailija on 10–12-vuotias 
partiolainen.

Tarpoja on 12–15-vuotias  
partiolainen.

Samoaja on 15–17-vuotias 
partiolainen.

Vaeltaja on vanhimpia  
partiolaisia, joille on omaa 
ikäkausiohjelmaa, eli 
18–22-vuotias partiolainen.

Aikuinen on yli 22-vuotias 
partiolainen. Aikuisten tehtävä 
on tukea nuorempiensa toi-
mintaa.

Äiti ei pakkaa partiolaisen 
rinkkaa eikä siivoa jälkiä. 
Partiossa tehdään itse!

Medialähettiläs on 15-22-vuo-
tias aktiivinen partiolainen, 
joka haluaa vaikuttaa Suomen 
Partiolaisten ja partiopiirien 
viestintään.

MUUTA TÄRKEÄÄ:

Lauma on sudenpentujen  
toimintaryhmä.

Joukkue on seikkailijoiden 
toimintaryhmä.

Vartio on tarpojien ja sitä  
vanhempien toimintaryhmä.

Sisupartio on partiotoimintaa, 
jota on sovellettu partiolaisil-
le, jotka tarvitsevat erityistä 
tukea esimerkiksi vamman tai 
pitkäaikaissairauden vuoksi.

Kolo on partiolaisten  
kokoontumispaikka.

Lippukunta on partiotoimin-
nan perusyksikkö, jonka sisäl-
lä toimii laumoja, joukkueita 
ja vartioita. Lippukunnassa on 
yleensä noin 20-200 jäsentä.

Partiopiiri Lippukunnat 
jakautuvat maantieteellisen 
sijaintinsa perusteella kym-
meneen alueelliseen partiopii-
riin, joista Hämeen Partiopiiri 
on yksi.

SP eli Suomen Partiolaiset –  
Finlands Scouter ry on  
partiolaisten keskusjärjestö 
Suomessa.

WAGGGS World Association of 
Girl Guides and Girl Scouts, 
toinen partion maailmanjär-
jestöistä. Suomen Partiolai-
set on jäsenenä molemmissa 
maailman järjestöissä.

 
WOSM World Organisation 
of Scout Movement, toinen 
partion maailmanjärjestöistä. 
Suomen Partiolaiset on  
jäsenenä molemmissa 
maailman järjestöissä.

LPKJ eli lippukunnanjohtaja 
on lippukunnan ylin johtaja.

PJ-PK eli partiojohtaja-perus-
koulutus on yli 18-vuotiaille 
suunnattu johtajapesteissä  
toimiville tai aloittaville 
suunnattu koulutus. Kurssilla 
käydään läpi mm. partioaa-
tetta, partio-ohjelmaa sekä 
johtamista.

Perhepartio on tuore partion 
muoto, jossa harrastetaan ko-
ko perheen voimin lippukun-
nassa. Alaikärajaa ei ole.
 
Seppo.io pelillisyysalusta on 
suunniteltu mobiiliin oppimi-
seen ja koulutukseen.
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JOKAINEN  
RAKENTAA PAREMPAA 

MAAILMAA
Toimintasuunnitelmassa 2022 huomioimme  
sekä partion strategian että partiopiirimme  

lippukuntien tarpeet.

Hämeen Partiopiirin vuosi 2022 oli kaksivuotisen 
toimintasuunnitelmakauden toinen vuosi.  

Suunnitelmat perustuivat valtakunnalliseen strategiaan.

Strategian visiona on Jokainen rakentaa parempaa  
maailmaa – Partio on Suomen vaikuttavin nuorten liike.  

Toimintasuunnitelma muodostettiin strategiasta  nousevien  
kolmen teeman pohjalle: Partio antaa taidot elämään.  

Partio on paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä. Partio kasvaa.
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Tavoite 1

PARTIO 
ANTAA 
TAIDOT 

ELÄMÄÄN 

Strategian tavoitteena on antaa 
jokaiselle partiolaiselle taidot 
elämään. Piirin toteuttaman 

perustoiminnan (lippukuntien 
tukeminen, koulutukset, tapahtumat 
ja kurssit) lisäksi olemme halunneet 
tulevina vuosina panostaa viestinnän 
tukemiseen ja laatuun lippukunnissa, 

yhdenvertaisuuteen piirissä sekä 
yksittäisten partiolaisten aktivointiin 
omassa yhteisössään. Osallistumme 

aktiivisesti myös keskusteluun 
ympäristöystävällisemmästä partiosta. 
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Uusi 
tulostoimistokoulutus 
sai innostuneen 
vastaanoton
Hämeen Partiopiirissä järjestettiin ensimmäistä kertaa uudenlainen kilpailun 
tulostoimistokoulutus maaliskuussa 2022. Päiväkoulutus järjestettiin se-
kä etänä Teamsissa, että partiotoimistolla Tampereella. Koulutus päätettiin 
järjestää myös etäkoulutuksena, jotta osallistuminen eri puolilta Suomea olisi 
mahdollista, koska koronatilanne oli vielä epävarma. Koulutus oli tarkoitettu 
ensisijaisesti sellaisille henkilöille, jotka tulevat toimimaan tulostoimistoteh-
tävissä lähivuosien kilpailuissa, mutta kaikki aiheesta kiinnostuneet olivat 
tervetulleita. Tulostoimistokoulutukseen osallistui kaksi kouluttajaa ja 22 
kurssilaista, joista suurin osa osallistui etänä.

Ajatus tulostoimiston toimintaa käsittelevästä kurssista syntyi tarpeeseen. 
Menneiden vuosien aikana oli huomattu, että tulostoimisto-osaamista löytyy 
vain rajatulta porukalta, ja monien kisojen tulostoimistoon oli jouduttu etsi-
mään osaavia tekijöitä. Tavoitteeksi asetettiin luoda koulutusmateriaali, joka 
antaa hyvät perusteet tulostoimiston pyörittämiseen, ja hyviä harjoituksia 
tuloslaskentaohjelmisto Kipan eli Kisapalvelun käyttämiseen.

Koulutuspäivä jakautui kahteen osaan. Aamupäivän aikana käytiin läpi 
tulostoimiston tehtävät ja toiminta kisaprojektin aikana sekä tulostoimiston 
henkilöstö ja työkalut. Iltapäivällä keskityttiin harjoittelemaan Kipan käyttöä 
erilaisilla perustehtävätyypeillä.

Koulutus sujui hyvin, päivän aikana saatiinkin hyvin keskustelua aikaiseksi 
ja palaute oli hyvää. Myös osallistujamäärä oli positiivinen yllätys: aiheelle on 
selvästi kysyntää. Kurssin materiaalit ja harjoitustehtävät kaipaavat kuiten-
kin jatkokehitystä ja koulutuksen toteutusmuoto pohdintaa. Seuraavan kerran 
koulutus päätettiin järjestää syksyllä 2023, jonka jälkeen arvioidaan, mikä 
olisi sopiva aikaväli tällaisen koulutuksen järjestämiselle.
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Meripartiojaosto aloitti 
toiminnan
Kasvatuksen toiminnanala sai uuden jaoston vuoden 2022 alussa, kun meri-
partiojaosto perustettiin. Jaostoon rekrytoitiin jäseniä hämäläisistä meripar-
tiolippukunnista, ja tavoitteena oli saada mukaan partiolaisia niin Tampe-
reen kuin Lahdenkin alueelta. Hämeessä meripartiolaisia löytyy Näsijärven, 
Vesijärven sekä Päijänteen rannoilta. Jaosto aloitti toimintansa meripar-
tio-ohjaajan sekä neljän meripartiolaisen voimin. Ensimmäisissä kokouksissa 
pohdittiin jaoston tarkoitusta ja tavoitteita. Yhteisiksi tavoitteiksi muodostui 
laadukkaiden kurssien järjestäminen sekä meripartiolippukuntien yhteistyön 
lisääminen.

Veneenohjaajakurssi järjestettiin kevään ja kesän aikana. Kurssi muodostuu 
kahdesta osasta: teoriaosalla opiskellaan muun muassa navigointia, turvalli-
suusohjeita ja partiopurjehduksen suunnittelua, ja käytännönosalla testataan 
opittuja asioita käytännössä erilaisilla aluksilla. Kurssi toimii hyvänä ponnis-
tuslautana aloittelevalle kipparille ja mahdollistaa tutustumisen muihin me-
ripartioaktiiveihin. Kurssille saatiin osallistujia myös Jyväskylästä Kuokkalan 
Vetehisistä, joilta oli käytännönosalla mukana myös kouluttajia ja koulutus-
alus.

Teoriaosalla kouluttajat innovoivat enemmän aktivoivia opetusmuotoja, ja 
kurssilaiset pääsivät esimerkiksi harjoittelemaan sähkötöitä tekemällä va-
lollisen virtapiirin. Käytännön osalla puolestaan harjoiteltiin muun muassa 
ihmisen pelastamista vedestä, koneen huoltoa sekä veneillä rantautumista ja 
irtautumista. Käytännönosa järjestettiin kesäkuussa Vesijärvellä, ja mukana 
oli viisi alusta miehistöineen sekä noin 20 kurssilaista.

Syksyllä jaosto teetti kyselyn, jonka avulla kartoitettiin meripartiolaisten 
toiveita kursseista, yhteistyöstä ja meripartiojaoston toiminnasta. Vastauksia 
saatiin upeasti jopa 22, ja lähes kaikki vastaajat toivoivat lisää lippukuntien 
välistä yhteistyötä. Hieman hitaasti käyntiin lähtenyt toiminta pääsi vuoden 
kuluessa vauhtiin, ja kokouksista tuli entistä sujuvampia ja yhteinen agenda 
tarkentui. Seuraavan vuoden tavoitteena on saada jaostoon osallistujia tasai-
semmin eri lippukunnista, ja toteuttaa suunnitellut tapahtumat onnistuneesti.
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Partiolaiset 
osallistuivat aktiivisesti 
seurakuntavaalehin
Partion tavoitteena on kasvattaa yhteiskunnan aktiivisia jäseniä. Yksi par-
tion kasvatustavoitteiden neljästä näkökulmasta onkin suhde yhteiskuntaan, 
ja partio-ohjelmassa on useita vaikuttamiseen liittyviä aktiviteetteja. Yk-
si konkreettisia vaikuttamisen keinoja yhteiskunnassa on äänestäminen, ja 
yhteiskuntasuhdetyön keskeisimpiä teemoja vaalivuosina on tehdä vaalityötä, 
jotta erityisesti nuoret aktivoituisivat äänestämään ja osallistumaan pää-
töksentekoon. Hämeen Partiopiirin yhteiskuntasuhderyhmän vuoden 2022 
tärkein teema olivatkin seurakuntavaalit.

Partion ja evankelisluterilaisen kirkon yhteistyöllä on pitkä perinne, ja 
seurakunnat ovat tärkeä yhteistyökumppani niin piirille, kuin lippukunnil-
lekin. Seurakuntayhteistyö mahdollistaa monien lippukuntien toiminnan, 
sillä seurakunnat toimivat monen lippukunnan taustayhteisönä. Tästä syystä 
partiolaisille on tärkeää olla mukana myös seurakuntien päätöksenteossa. 
Partiolaisia, erityisesti nuoria halutaan kannustaa käyttämään äänioikeuttaan 
seurakuntavaaleissa ja hakeutumaan seurakuntien luottamustehtäviin.

Seurakuntavaalit järjestettiin marraskuussa 2022. Syksyn aikana seurakun-
tavaaleja tuotiin aktiivisesti näkyviin piirin sosiaalisessa mediassa. Suomen 
Partiolaisten seurakuntavaalikampanjassa yhtenä keskeisenä osana toimi 
erityisesti samoaja- ja vaeltajaikäisille suunnattu Vaalipöllö-merkki, jonka 
suorittamalla saa merkin partiopaitaansa. Merkin tavoitteena on tutustuttaa 
nuori vaaleihin, ehdokkaisiin ja äänestämiseen konkreettisten aktiviteettien 
kautta.

Suomen Partiolaisilla on myös oma nettisivu partioehdokkaille, partio-
ehdokkaat.fi. Sivu kokoaa yhteen partiotaustaiset ehdokkaat sekä Suomen 
Partiolaisten vaalitavoitteet. Syksyn vaaleissa Hämeen Partiopiirin alueella 
pääsi yhteensä läpi partioehdokkaat-sivuston perusteella 21 partioehdokasta, 
joista 12 Pirkanmaalla, kaksi Päijät-Hämeessä ja seitsemän Kanta-Hämees-
sä. Partioehdokkaita voi olla enemmänkin, sillä kaikki partioehdokkaat eivät 
välttämättä ole rekisteröineet itseään partioehdokkaat sivustolle.
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PartioKamusta 
valtakunnallinen pesti
Vuosien saatossa moninaisuusjaosto on saanut lippukunnista ja johtajil-
ta suoraan kysymyksiä siitä, kuinka toimia levottoman ryhmän kanssa, tai 
jos ryhmässä on lapsi tai nuori, joka tarvitsee runsaasti tukea pärjätäkseen 
ryhmän mukana. Samaan aikaan erityistä tukea tarvitsevien lasten ja nuorten 
huoltajat ovat kyselleet, onko partiossa ryhmiä, joiden toimintaan oma lapsi 
yksilöllisine piirteineen pystyisi osallistumaan.

PartioKamu on pesti, joka vastaa näihin kysymyksiin. PartioKamu on 
pestiinsä koulutettu, vähintään samoajaikäinen partiolainen, joka on mukana 
ryhmätoiminnassa auttamassa ja ohjaamassa erityistä tukea tarvitsevaa lasta 
tai nuorta.

Hämeen Partiopiirin moninaisuusjaosto jalkautti PartioKamu-koulutuksen 
Hämeeseen jo vuonna 2019. Koulutus pohjattiin Pääkaupunkiseudun Parti-
olaisten ja Lounais-Suomen Partiopiirin  koulutuksiin, mutta siitä tehtiin 
Hämeessä oma versio.

PartioKamu nähtiin tärkeäksi pestiksi, joten vuonna 2022 Hämeen moni-
naisuusjaosto oli mukana yhteistyössä Suomen Partiolaisten, PäPan, Finland 
Svenska Scouter:n ja L-SP:n kanssa työstämässä PartioKamua yhtenäiseksi, 
valtakunnalliseksi koulutukseksi. Kouluttajille laadittiin kouluttajan opas, ja 
PartioKamu tuli viralliseksi pestiksi Kuksaan. Ensimmäinen tämänmukai-
nen koulutus pidettiin Suomen Partiolaisten moninaisuuspäivillä Tampereella 
huhtikuussa 2022.

Hämeessä PartioKamun pestiin koulutettuja on reilusti yli 20 henkeä. Pes-
tissä toimivia on Kuksan mukaan tällä hetkellä viisi. Määrä vaikuttaa vähäi-
seltä, mutta on hyvä alku uudelle, kokoaan suuremmalle pestille. Kuksamer-
kintä on tärkeä kaikille PartioKamu-pestissä toimiville. Kuksamerkinnän 
kautta saa Partion O365-tunnukset ja pääsyn PartioKamujen tukiverkostoon 
Teamsissä.
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Tavoite 2

PARTIO 
ON PARAS 

PAIKKA TEHDÄ 
VAPAAEHTOIS-

TYÖTÄ

Partion tavoitteena on olla mielekäs ja 
palkitseva vapaaehtoistyöpaikka kaikille 

vapaaehtoisille. Piiri tukee tätä järjestämällä 
ajantasaista koulutusta, perehdytystä ja 
antamalla tukea pestiin. Tavoitteena on, 
että pestit ovat selkeitä ja kaikki tietävät 
mitä omalle vastuulle kuuluu. Pesteissä 

tunnistetaan oman jaksamisen rajat. Piirillä 
on taidot ja edellytykset tukea vapaaehtoisia 

piirissä ja lippukunnissa parhaalla 
mahdollisella tavalla. 
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Mentorointiohjelmasta 
potkua omaan pestiin 
ja tekemiseen
Mentorointiohjelma starttasi kolmatta kertaa helmikuussa 2022. Mentoroin-
tiohjelman tarkoituksena on tukea aktorin, eli ohjattavan kehitystä muun 
muassa omassa pestissä sekä henkilökohtaisessa kehityksessä. Mentori, joka 
on yleensä kokeneempi partiolainen, on valmis kuuntelemaan ja tukemaan 
aktoria henkilökohtaisessa kasvussa.

Ennen yhteistä aloitustapahtumaa jokaisen aktorin kanssa käytiin aloi-
tuskeskustelu, jossa käytiin aktorin tavoitteet ja motivaatio mentoroin-
tiohelmaan. Tämän jälkeen järjestettiin Teamsin välityksellä yhteinen 
aloitustapahtuma, jossa käytiin läpi mentorointiohjelmaa ja julkistettiin 
aktori-mentoriparit. 

Jokainen aktori-mentoripari tekee ennen mentoroinnin aloittamista vie-
lä yhteisen sopimuksen muun muassa tavoitteista, tapaamisaikatauluista ja 
tapaamisten käytännönjärjestelyistä. Toivottavaa on, että parit tapaisivat 
vähintään kerran kuukaudessa, kesällä on toki mahdollista pitää kesätauko.

Mentoreille järjestettiin yhteinen Teams-keskusteluilta, jossa käytiin läpi 
parien kuulumisia. Aiemmista mentorointiohjelmista saatujen kokemusten 
perusteella tämä on havaittu tarpeelliseksi. Kesäkuussa puolestaan järjestet-
tiin yhteinen kesätapaaminen Nokalla Kangasalla.  Tapaamisessa oli mukana 
neljä aktoria, neljä mentoria sekä mentorivastaava ja työtekijä. Vapaamuotoi-
sessa tapahtumassa parit saivat tutustua toisiinsa. Mentorivastaava piti myös 
välikeskustelut paikalla olleiden aktoreiden kanssa.

Yhteisten tapaamisten välillä jokainen pari eteni oman aikataulunsa mu-
kaan. Kahdenkeskiset tapaamiset oman mentorin kanssa koettiin positiiviksi 
ja omassa pestissä eteenpäin vieviksi, ja esimeriksi tiedon siirtäminen koet-
tiin tärkeäksi. 

Marraskuun lopussa käytiin aktoreiden kanssa päätöskeskustelu, jos-
sa käytiin läpi omia tavoitteita ja omaa kehittymistä. Mentorointiohjelman 
kruunasi yhteinen illallinen marraskuun lopussa, jossa oli mukana kaksi ak-
toria, kolme mentoria, aikuis- ja luottisjaoston jäsen, sekä mentorivastaava. 
Yhdessäolo ja kokemusten vaihtaminen koettiin tärkeäksi osaksi ohjelmaa, 
ja samalla saatiin hyvää palautetta ohjelman kehittämiseksi. Moni aktori sai 
omasta mentorista myös hyvän ystävän, jonka kanssa on voinut olla yhteyk-
sissä myös ohjelman jälkeen.
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Lasten ja nuorten 
mielenterveys puhuttaa 
myös partiossa
Syyskokouksen yhteydessä järjestettiin aikuisille johtajille suunnattu Miten 
lapset ja nuoret voivat? -seminaari.  Partiotoimistolla Tampereella pidetyn 
seminaarin aiheina olivat lasten ja nuorten mielenterveys sekä Nuoren mielen 
ensiapu -koulutukset partiossa. Suomen Partiolaisten yhteistyökumppani-
na toimivan MIELI Suomen mielenterveys ry:n asiantuntija Outi Mäkinen oli 
valmistellut seminaarin yhteistyössä Hämeen Partiopiirin kriisiryhmän kans-
sa. Kriisiryhmästä mukana olivat Petri Laiho, Tarja Kallio, Johanna Mäena-
lusta ja Essi Kalliomäki.

Nuoren mielen ensiapu -koulutuksessa perehdytään yleisimpiin lasten ja 
nuorten mielenterveyteen vaikuttaviin ilmiöihin ja ongelmiin. Partiolaisille 
räätälöidyssä koulutuksessa keskitytään erityisesti partiotoiminnassa mah-
dollisesti vastaantuleviin tilanteisiin ja haasteisiin, ja keskustelua pyritään 
käymään partion kasvatustavoitteet huomioiden. Koulutuksen tavoitteena on 
lisätä johtajien valmiuksia lasten ja nuorten mielenterveysongelmien ennalta-
ehkäisemiseen ja varhaiseen tunnistamiseen, sekä avun tarjoamiseen.

Marraskuiseen seminaariin osallistui parikymmentä partiojohtajaa eri 
puolilta Hämettä. Keskusteleva porukka pääsi pohtimaan, miten partiossa 
voi omasta pestistään käsin sekä harrastuksena tukea ja vahvistaa lasten ja 
nuorten mielenterveyttä. Seminaarissa jaettiin lasten ja nuorten kohtaami-
seen liittyviä hyviä oivalluksia ja tapoja. Päivän aikana visioitiin myös tule-
vaisuuden partion näkymiä, jossa kaikilla aikuisilla olisi arvostavan kohtaa-
misen taito sekä ymmärrys lasten ja nuorten mielenterveyden edistämisen 
tärkeydestä. Seminaarissa kuultiin myös kriisiryhmän toiminnasta sekä Nuo-
ren mielen ensiapu -koulutuksista, joihin on Hämeessä mahdollista osallistua 
keväällä ja syksyllä 2023.
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Täplä jatkaa verkossa
Marraskuussa 2022 julkaistiin viimeinen lehtimuotoinen Täplä-piirileh-
ti. Hämeen Partiolaisten ja Salpausselän Partiolaisten yhdistyttyä Hämeen 
Partiopiiriksi vuonna 2010 piirien lehdet yhdistyivät ja Täplä-lehti syntyi. 
Vuosien varrella sadat luottamushenkilöt yhdessä viestinnän työntekijöiden 
kanssa ovat rakentaneet lehtiä yksi kerrallaan. Piirilehti on vuosien varrella 
uudistunut ja vaihtanut kokoaan useamman kerran.

Täplä julkaistiin viimeisten vuosien aikana neljä kertaa vuodessa. Lehden 
sisällöstä on alusta saakka vastannut päätoimittaja yhdessä toimituskunnan 
ja piirin viestinnästä vastaavan työntekijän kanssa. Näin myös jatkossa, vaik-
ka lehden muoto vaihtuukin.

Täplä on kertonut monenlaisia tarinoita siitä, mitä lippukunnissa ja par-
tiopiirissä tapahtuu. Toimittajat ovat kirjoittaneet ajankohtaisista ilmiöistä ja 
tuottaneet monenlaisia toimintavinkkejä lippukuntien arkeen. Toimituskun-
nan halu on ollut tukea lippukuntien toimintaa viestinnän keinoin. Monet 
partiolaiset ovat löytäneet kuvansa piirilehden kannesta tai sivuilta, kiitos 
piirimme kuvaajien.

Vaikka viimeisen kerran lehden sivuja onkin nyt päästy kääntämään, 
Täplän tarina ei ole päättynyt, vaan toimituskunta jatkaa tekstien tuottamista 
verkkoon. Täplää on muutaman vuoden ajan pienin askelin kehitetty palve-
lemaan verkkolehtenä partiolaisia ja lippukuntia. Verkossa viestiminen ta-
voittaa ajankohtaisemmin ja mahdollistaa laajempien juttukokonaisuuksien ja 
-sarjojen tekemisen. Kuvien lisäksi mahdollistuu myös videoiden liittäminen 
artikkeleihin.

Täplä on uuden edessä ja ottamassa uusia askeleita. Verkkolehti tarjoaa 
mahdollisuuden saada näkyviin esimerkiksi sudenpentulauman Media-jäl-
jen toteuttamisen tarinan tai hauskimmat hetket samoajaretkeltä. Verkko-
julkaisujen takana voi jatkossa olla yhä useampi partiolainen. Verkkolehti 
mahdollistaa myös nopean reagoinnin partiopiirin tai koko Suomen alueella 
puhuttavasta ilmiöstä. Partio seuraa aikaa ja haluaa pysyä myös ajan kehi-
tyksen mukana. Partiossa ehkä parasta onkin aina jonkin uuden syntyminen 
ja kehittäminen. Erityisesti sellainen, johon jokainen voi osallistua.
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Tavoite 3

PARTIO 
KASVAA

Haluamme, että yhä useampi lapsi ja nuori 
pääsee partion pariin ja saa elämyksiä ja 
kokemuksia, joista jää elämänmittaisia 
muistoja. Tavoitteenamme on laajentaa 
partiotoimintaa piirin alueella niin, että 

kaikkialla olisi mahdollista harrastaa partiota 
kohtuullisen matkan päässä. Pyrimme 

löytämään uusia yhteistyön muotoja, joiden 
kautta tavoitamme potentiaalisia partiolaisia. 
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Mysteeribokseilla 
somenäkyvyyttä 
uutena 
markkinointikeinona
Uutena markkinointitoimenpiteenä vuonna 2022 Hämeen Partiopiirin viestin-
tä teki vaikuttajakampanjan nano- ja mikrovaikuttajien kanssa. Viestintä- ja 
markkinointiryhmän alaisuudessa toimiva markkinointijaosto ideoi ja toteut-
ti yhdessä toimihenkilön kanssa vaikuttajakampanjan Boksi-alustan avulla. 
Kampanja ylitti sille asetetut tavoitteet ja kokemukset tällaisen kampanjan 
teosta olivat positiiviset.

Kampanja toteutettiin Boksin asiantuntijoiden avulla, ja kampanjaan haki 
mukaan yhteensä 33 vaikuttajaa erilaisilla taustoilla ja seuraajamäärillä. 
Kampanjaan valittiin lopulta mukaan 10 vaikuttajaa, joilla oli kampanja-ai-
kaan yhteensä 53 900 Instagram-seuraajaa. Yksi vaikuttajista toteutti kam-
panjan ainoastaan TikTokissa, jossa hänellä oli kampanja-aikana noin 113 000 
seuraajaa. Kampanja toteutettiin marras-joulukuun aikana ennen joulua.

Kampanjan tavoitteena oli lisätä partion tunnettuutta ja sitkeästi elävien 
partiomyyttien murtamista. Halusimme korostaa partion monipuolisuutta 
harrastuksena ja tuoda esiin partion kasvatustavoitteita ja arvoja. Yhdeksän 
vaikuttajaa teki Instagramiin yhden feed-postauksen sekä kolme story-ko-
konaisuutta. TikTokin osalta sovittiin kyseisen vaikuttajan kanssa, että hän 
tekee vain yhden pidemmän videon.

Idea kampanjassa oli mysteeriboksi. Jokaiselle vaikuttajalle toimitettiin 
oma mysteeriboksi räätälöitynä hieman heidän kanavansa ja taustansa mu-
kaan. Yhdelle vaikuttajalle toimitettiin yöpymiseen liittyviä tavaroita, yhdelle 
varainkeruuseen ja adventtikalenterinkampanjaan liittyviä juttuja. Useam-
malla vaikuttajalla oli kytkös partioon joko oman partiotaustan tai lapsen 
partion kautta. Myös tämä näkyi tuotetuissa sisällöissä hyvin.

Kampanjalla pyrittiin tavoittamaan 25–34-vuotiaita naisia, jotka olivat sen 
pääkohderyhmä.  Instagramissa kampanjassa saavutettiin 33 800 näyttöä ja 
sitoutumisprosentti oli 15,13 %. Yleisöstä jopa 17 137 henkilöä oli 25–34-vuo-
tiaita ja heistä naisia oli lähes 10 000. TikTokissa video sai tammikuun 2023 
loppuun mennessä yli 25 000 katselukertaa ja sen keskimääräinen katseluaika 
oli 34,7 sekuntia. Kyseinen vaikuttaja julkaisi videon myös omalla YouTub- 
kanavallaan, jossa sitä oli katsottu yhteensä 6920 kertaa.

Kaiken kaikkiaan kampanjan menestykseen oltiin äärimmäisen tyytyväisiä. 
Kohtuullisen pienellä taloudellisella panostuksella saatiin iso määrä näyttö-
kertoja ja todella sitoutunut yleisö. Tällaisten kampanjoiden tekemistä jatke-
taan ehdottomasti tulevaisuudessakin, ja niitä voidaan kokemuksen perus-
teella suositella muillekin partiopiireille.
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Aluetyössä vilkas vuosi
Aluetyön vuosi 2022 alkoi nimenmuutoksella, kun lippukuntatuki jäi histo-
riaan ja uusi, Suomen Partiolaisten sekä muiden piirien kanssa yhdenmukai-
nen nimi alueryhmä otettiin käyttöön. Toimintavuoden käynnistyessä jaos-
toja oli neljä: valmennus, lippukunta, moninaisuus ja Loisto. Ryhmän nimen 
vaihtumisen ohella uusina asioina olivat järjestökoordinaattoreiden vahva 
rooli aluetyössä, valmentajien tehtävien sisällön muuttuminen ja lippukunta-
jaoston lakkauttaminen kesällä.

Toimintavuosi 2022 alkoi koronaviruspandemian vielä vaikuttaessa ko-
koontumisiin, kou-lutuksiin ja toimintaan. Helmikuussa Euroopan turvalli-
suustilanteen heikentyminen ja energian hinnannousu tulivat myös teemoina 
sekä toimintaan vaikuttavina tekijöinä mu-kaan tavalliseen partioarkeen.

Valmennusjaosto järjesti perinteiseen tapaan vielä kevättalven aluetapaa-
miset. Syksyn tapaamiset toteutettiinkin jo järjestökoordinaattoreiden voimin, 
eivätkä valmentajat olleet uuden toimintamallin mukaisesti mukana. Alue-
tapaamiset ovat aiemminkin olleet hyviä ja laadukkaita, mutta uudistuksen 
myötä niiden sisältöä ja lippukunnanjohtajille suunnattua vertaistukea pys-
tyttiin kehittämään edelleen. Valmentajat puolestaan pääsivät keskitty-mään 
enemmän lippukuntien johtokolmikkojen tukemiseen ja valmentamiseen. 
Erilaisia valmennusohjelmia oli käytettävissä niin Suomen Partiolaisilta kuin 
omista lähtökohdista valmisteltuna. Valmennusjaosto koostuu nyt piirin 
yhteisistä valmentajavastaavista ja valmentajista entisten lippukunta-, ohjel-
ma- ja pestivalmentajien sijaan. Valmentajien osaamista päästiin ja päästään 
erityisesti tulevina vuosina hyödyntämään aiempaa pa-remmin koko piirin 
alueella. Tätä hämäläiseksi valmentamiseksi kutsutun mallin kehittä-mistä 
jatketaan vuonna 2023.

Lippukuntajaoston toiminta lakkautettiin elokuussa. Tärkeimpänä syynä 
tähän oli se, että suurin osa tehtävistä siirtyi vuoden alussa järjestökoor-
dinaattoreille. Lippukuntajaoston keskeisimpänä tehtävänä oli yhteydenpito 
lippukuntiin ja niiden tukeminen.

Moninaisuusjaosto edisti yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä tuki lip-
pukuntia moninai-suuden toteuttamisessa. Tavoitetta edistettiin erityisesti 
viestinnällä, koska koronavirus-pandemian takia koulutuksien järjestämises-
sä oli vielä haasteita ja joitain kursseja joudut-tiin perumaan. Vuoden aikana 
moninaisuusajattelua saatiin lisättyä niin toiminnassa kuin suunnittelussa-
kin, ja siten tuotua partiota harrastuksena yhä useampien ulottuville. Kulu-
neen vuoden aikana PartioKamu-koulutus yhtenäistettiin Hämeen Partiopii-
rissä käytössä olleen suunnitelman perusteella, ja se on nyt valtakunnallisesti 
virallinen pesti.

Loistojaostolla oli ennen kaikkea koronaviruspandemian takia hieman 
tavanomaista hil-jaisempi vuosi. Vuoden aikana saatiin uusi Loisto-lippukun-
ta ja prosessiin lähti mukaan lippukuntia, joten uusia Loistoja on aikanaan 
tiedossa. Loisto-prosessiin olisi mahtunut useampiakin lippukuntia mukaan. 
Vuosi antoi kuitenkin mahdollisuuden kehittää kritee-reitä. Jatkossa kritee-
reissä näkyvät aiempaa paremmin muun muassa moninaisuus ja vastuullisuus.
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Risteillen verstaistukea 
ja rentoa oloa
Hämeenlinnassa järjestettiin kesällä Hämeen Partiopiirin alueryhmän toi-
mesta laatujaan ensimmäinen Johto3-risteily. Se oli tarkoitettu nimensä 
mukaisesti lippukuntien johtokolmikoille, ja kesäkuussa Vanajaveden laineille 
suuntasikin kaikkiaan 58 lippukuntien johtajaa ja piirin aluetyön luottista, 
sekä viisi järjestökoordinaattoria.

Tapahtuman suunnittelu käynnistyi heti alkuvuodesta risteilyalusten kil-
pailutuksella ja tapahtumapaikan varaamisella. Aluetyönryhmä myös määrit-
teli tapahtumalle tavoitteet. Johtajan rekrytoiminen tapahtumalle osoittautui 
kuitenkin odotettua haastavammaksi, joten vetovastuu tapahtuman suunnit-
telusta siirtyi kevättalvella piirin järjestökoordinaattoreille. Sisältöjen ideoi-
minen ja suunnittelu käynnistyi vauhdikkaasti, ja kukin järjestökoordinaatto-
ri valmisteli oman osuutensa kevään aikana. Suunnittelussa mukana oli myös 
luottiksia aluetyön eri jaostoista. 

Johto3-risteilyn tavoitteena oli toimia johtajahuoltona lippukunnissa aher-
taville johtajille, mutta myös kertoa ajankohtaisista partioasioista. Alkuun 
osallistujat pääsivät tutustumaan niin toisiinsa kuin järjestökoordinaattorei-
hin ja valmentajiinkin muun muassa bingon merkeissä. Koulutusosuudessa 
käsiteltiin uudistuneen valmennusjärjestelmän lisäksi partion kiittämisen 
kulttuuria ja ansiomerkkejä, sekä partiotoiminnan laatutyökalua Loistoa. Ris-
teilyn kruunasi herkullinen lounas hämäläisessä järvimaisemassa.

Tapahtumasta saadun palautteen perusteella Johto3-risteily oli onnistunut 
ja vapaamuotoiselle johtajatapahtumalle oli tilausta. Aamupäivään sijoittunut 
ajankohta sai hieman kritiikkiä, mutta keräsi toisaalta myös kiitosta, kun ta-
pahtuman jälkeen ehti hyvin vielä muihinkin puuhiin. Laivaa tapahtumapaik-
kana kiiteltiin myös kovasti. Onnistunut tapahtuma saakin jatkoa kesällä 2023.
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HÄMEEN PARTIOPIIRIN ORGANISAATIO 2022
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HÄMEEN  
PARTIOPIIRI RY 

TOIMINNANALAT
Hämeen Partiopiiri jakautuu  

eri toiminnanaloja toteuttaviin  
ryhmiin ja jaostoihin.

Piirimme toimintaa suunnittelee ja 
toteuttaa noin 160 luottamushenkilöä, 

jotka tekevät lähes 20 000 tuntia 
vapaaehtoistyötä partion eteen vuosittain.
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VAPAAEHTOISTUKI
Vapaaehtoistuen toiminnanalan tehtävänä on 
tukea piirin ja lippukuntien vapaaehtoisten toi-
mijoiden osaamista ja onnistumista pestissään. 
Toiminnanala varmistaa osaltaan, että partio 
on paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä sekä 
mahdollistaa sen, että partio antaa monipuolisia 
taitoja elämään. Toiminnanalan osina toimivat 
koulutusryhmä sekä aikuis- ja luottisryhmä.

Koulutusryhmä vastaa piirin koulutuksen 
kokonaisuuden suunnittelusta, toteuttamisesta 
ja kehittämisestä. Ryhmä järjestää koulutusjär-
jestelmän mukaista koulutusta, sekä ohjaa ja 
tukee muuta piirissä tapahtuvaa koulutuksellista 
toimintaa. Koulutusryhmä kehittää piirien välistä 
koulutusyhteistyötä sekä vastaa Ko-Gi-koulutuk-
seen osallistuvien ohjaamisesta. Ryhmä varmis-
taa koulutustarjonnan ja -kysynnän kohtaamisen 
sekä ajankohtaisten teemojen ja strategisten 
tavoitteiden toteutumisen koulutustoiminnassa.

Vuoden 2022 aikana järjestettiin neljä parti-
ojohtajan peruskurssia, joille osallistui yhteensä 
82 kurssilaista. Toimintasuunnitelmassa oli kaik-
kiaan viisi kurssia, mutta yksi kevään kursseista 
peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  
Kursseista kolme järjestettiin perinteiseen ta-
paan kahden viikonlopun lähikoulutuksina ja yksi 
monimuotoisena. Monimuotoinen koulutus koos-
tuu Moodle-tehtävistä, retkiosasta, sekä viidestä 
koulutusillasta, joihin voi osallistua joko etänä 
tai paikan päällä. Monimuotoisen koulutuksen 
suosio on lisääntynyt ja etäosallistumismahdol-
lisuutta hyödynnettiin runsaasti. Vuonna 2022 
noin neljäsosa piirin partiojohtajaperuskoulutuk-
seen osallistuneista suoritti kurssin monimuotoi-
sesti. PJ-PK johtamistehtävän ohjaajille järjestet-
tiin kolme koulutusta etänä.

Partiojohtajaperuskoulutusten lisäksi koulu-
tusryhmä järjesti lippukunnan johtokolmikolle 
ja hallitustoimijoille suunnattuja koulutuksia, 
kuten lippukunnan talouskoulutuksen, lippukun-
nan hallinto –koulutuksen, lippukunnanjohtaja-, 
ohjelmajohtaja- ja pestijohtajakoulutuksen, sekä 

lippukunnanjohtajakoulutuksen monimuotoise-
na. Alkuvuoden koronarajoitusten vuoksi talous-
koulutus ja johtokolmikoille suunnattu koulutus 
järjestettiin etänä.

Ikäkausijohtajille järjestettiin kaksi akela- ja 
sampokoulutusta, kaksi sudenpentu- ja seikkai-
lijaohjelman perusteet –koulutusta, aikuisille 
suunnattu akelakoulutus, ROK-kouluttajakoulu-
tus sekä luotsikoulutus. Piirin oman luotsikoulu-
tuksen lisäksi luotseja osallistui myös finnjam-
boree Kajon koulutuksiin, joten vuoden 2022 
aikana pestiinsä sai koulutuksen kaikkiaan 30 
hämäläistä luotsia. Piirin Johtajapäivässä järjes-
tettiin useita koulutuksia ajankohtaisista aiheista 
- muun muassa Kompassi-sovelluksen käytöstä, 
ansiomerkkien hausta ja aikuisrekrytoinnista.

Syksyllä oli tarkoituksena järjestää ensim-
mäistä kertaa koulutus lippukuntien Tervetu-
loa partioon -kurssien kouluttajille, mutta se 
peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 
Partiokouluttajakoulutus järjestettiin yhteistyös-
sä Lounais-Suomen Partiopiirin kanssa.

Partiojohtajan jatkokoulutuksen eli 
Ko-Gi-koulutuksen aloitti vuoden aikana 13 
hämäläistä untuvikkoa ja Ko-Gi-tunnuksensa sai 
vuoden aikana kaikkiaan 18 hämäläistä.

Aikuis- ja luottisryhmä tukee piirin vapaaeh-
toisten rekrytointia ja huolehtii heidän hyvin-
voinnistaan sekä tukee lippukuntia aikuisrekry-
toinnissa ja aikuistoiminnassa. Ryhmä vastaa 
mm. piirin luottiskoulutuksista, osaamisasioista 
ja mentoroinnista.

Aikuis- ja luottisryhmä järjesti piiriluottiksille 
tammikuussa etänä luottispäivän, jossa käsi-
teltiin muun muassa henkilöstöorganisaatiouu-
distuksen mukanaan tuomia muutoksia, omaa 
jaksamista koronan keskellä, sekä muita ajan-
kohtaisia aiheita. Elokuussa luottikset pääsivät 
kokoontumaan kasvotusten luottisseminaariin, 
jossa suunniteltiin tulevan vuoden toimintaa, 
kouluttauduttiin ja viihdyttiin pakopelin parissa.

Piirissä toimi mentorivastaava ja mentorioh-
jelma käynnistyi tammikuussa ja päättyi mar-
raskuun loppuun. Mukana oli viisi mentori-akto-
ri-paria, jotka kohtasivat toimintavuoden aikana 
säännöllisesti. Pääosa aktoreista haki mentorioh-
jelmasta tukea lippukuntatason pestiin.
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KASVATUS
Kasvatuksen toiminnanala tukee partiokasva-
tuksen toteuttamista piirin alueella erilaisten 
koulutusten ja ohjelmatapahtumien avulla. 
Toiminnanala vastaa piirin ikäkausitapahtumien, 
taitokoulutuksen, partiotaitokilpailujen, kansain-
välisyystoiminnan sekä muiden ohjelmallisten 
tapahtumien toteuttamisesta.

Ikäkausijaosto vastaa partio-ohjelman yllä-
pidosta ja piirin ikäkausitapahtumista. Keväällä 
sudenpennut pääsivät kisaamaan Hapsu-suden-
pentukilpailuissa ja seikkailijat syksyllä Kaislik-
ko-seikkailijakilpailuissa. Keväällä ja syksyllä 
järjestettiin myös 12–15-vuotiaille Tarpojien 
taitopäivät tukemaan piirin muihin saman ikäisiin 
nuoriin tutustumista. Kevään taitopäivä vei 
tarpojat Evolle selviytymisteemalla ja syksyllä 
tarpojat puolestaan kokoontuivat pohtimaan 
vaikuttamista niin partiossa kuin sen ulkopuo-
lella. Samoajista vaeltajaikäkauteen siirtymistä 
tuettiin toukokuussa järjestetyllä Amazing Race 
-tapahtumalla. Vuoden 2022 syksyllä järjestettiin 
myös Sanoista tekoihin! -ohjelmapainotuksen 
mukainen sudenpentutapahtuma Ekotekokeko.

Ensiapujaosto vastaa piirin ensiapukurssien 
järjestämisestä. Jaosto järjesti vuonna 2022 neljä 
SPR Ensiapukurssi EA 1® -kurssia sekä yhden 
SPR Ensiapukurssi EA 2® -kurssin. Tammikuussa 
yksi EA 1® -kurssi jouduttiin perumaan korona-
tilanteen vuoksi. Lisäksi syksyn EA 2® -kurssi ja 
ensiapukurssi sisuille peruttiin vähäisen osal-
listujamäärän takia. Vuoden aikana järjestettiin 
myös kaksi Nuoren mielen ensiapu -koulutusta, 
joihin osallistui noin 30 hämäläistä. Lisäksi 
finnjamboree Kajon yhteydessä 80 hämäläistä 
leirintekijää osallistui Nuoren mielen ensiapu 
-koulutukseen.

Retkeilyjaosto vastaa piirin erätaitokoulutus-
ten järjestämisestä. Jaosto järjesti tammikuussa 
talviretkeilykurssi Hopeaketun ja aikuisten tal-
viretkeilykurssin tukemaan talviretkeilytaitojen 
osaamista. Syyskuussa järjestettiin puolestaan 
retkeilykurssi Sinikettu, vaelluskurssi Tulikettu 

sekä aikuisten retkeilykurssi. Erityisesti syksyn 
kurssit olivat erittäin suosittuja.

Kilpailujaosto organisoi ja tukee kilpailutoi-
mintaa. Vuonna 2022 piirin talvimestaruuskil-
pailut päätettiin siirtää järjestettäväksi vuonna 
2023 alkuvuoden koronatilanteen vuoksi. Kilpai-
lu oli hyvin suunniteltu ja samat tekijät jatkoivat 
projektia. Toukokuussa tarpojat pääsivät kisaa-
maan oranssin ja vihreän sarjan mestaruuksista 
piirin Hattutemppu-kevätmestaruuskilpailuissa. 
Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa puolestaan kokosi 
joukon hämäläisiä kisaamaan yösarjojen piiri-
mestaruudesta Riihimäellä. Lisäksi hämäläisiä 
osallistui niin talvi-, kevät- kuin syys-SM-kilpai-
luihin, joista kaikista Hämeen Partiopiiri nappasi 
piirien välisen mestaruuden itselleen. SM-kilpai-
luihin osallistumista tuettiin piirin järjestämillä 
yhteiskuljetuksilla.

Piirin meripartiojaosto tukee meripartiotoimin-
taa piirin alueella. Jaosto aktivoitui vuoden 2022 
aikana uusien jäsenten myötä. Meripartio-ohjaa-
jan johdolla järjestettiin veneenohjaajakoulutus 
ja tämän lisäksi suunniteltiin aktiivisesti, miten 
piirin meripartiotoimintaa voidaan tukea jatkossa.

Täplä Catering organisoi ja toteutti tapahtu-
mien ja koulutusten muonituksia niin kasvatuk-
sen kuin vapaaehtoistuen toiminnanaloilla. Per-
hepartiovastaava puolestaan järjesti koulutusta 
perhepartio-ohjaajille. Kansainvälisyysvastaava 
edisti kansainvälistä partiotoimintaa mahdollis-
tamalla ja kannustamalla piirin vaeltajaikäisiä 
aloittamaan yhteisen ulkomaanprojektin. Syksyn 
2022 vaeltajien ulkomaanprojektin käynnistämi-
sestä huolimatta projekti ei saanut tuulta alleen.

ALUETYÖ
Hämeen Partiopiirin aluetyön tehtävänä on 
tarjota tarkoituksenmukaista ja tarvittavaa tukea 
partiolippukuntien johtamiseen, tukea lippukun-
tien kehittämiseen, ylläpitää ja kehittää partio-
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toiminnan laatua lippukunnissa ja edesauttaa 
moninaisen partiotoiminnan toteutumista.

Aluetyö on organisoitunut jaostoihin: lippu-
kuntajaosto, valmennusjaosto, moninaisuusjaos-
to ja Loistojaosto. Alueryhmä koostuu jaostojen 
puheenjohtajista ja alueryhmän puheenjohtajas-
ta, joka toimii myös piirin hallituksessa. Alueryh-
mä kokoontui vuoden aikana viisi kertaa.

Aluetyön toimintavuoden isoimmat ja näky-
vimmät toimenpiteet liittyvät Partion toimihen-
kilöuudistuksen mukanaan tuomiin muutoksiin, 
jotka näkyivät aluetyön arjessa erityisesti lippu-
kuntien toiminnan lähituen tarjoajissa; valmen-
tajien pestin sisältö muuttui selkeästi valmenta-
miseen ja lähituki tarjotaan uudistuksen myötä 
ammattimaisesti aluetyön järjestökoordinaatto-
reiden toimesta. Järjestökoordinaattorit saivat 
vastuulleen myös aluetapaamisten järjestämisen.

Toimintavuosi, erityisesti alkuvuosi, oli 
koronan vuoksi hyvin etätoimintapainotteista. 
Peruuntuneita tapahtumia olivat: Lippukunnan 
hyvät käytännöt -illat, Kamu-koulutus, Kamu-ta-
paamiset ja Lippukunnanjohtajien perehdy-
tykset. Johtokolmikkotapaaminen järjestettiin 
nyt toista kertaa, tällä kertaa Johto3-risteilynä 
kesäkuun alussa Hämeenlinnassa. Aluetyön 
järjestökoordinaattoreiden organisoima ja 
järjestämä tapaaminen suunnattiin lippukun-
tien johtokolmikoille ja piirin aluetyön kaikille 
tekijöille. Johto3-risteilylle osallistui koronan 
tuomista haasteista huolimatta 58 osallistujaa ja 
aluetyön viisi järjestökoordinaattoria. Tapahtuma 
sai osallistujiltaan erittäin hyvät palautteet ja 
jatkoa tapahtumalle luvattiin saman tien.

Yleisesti jaostoilla oli hyvä vuosi. Asiat ete-
nivät hienosti ja toiminta jousti löytäen uusia 
toimintatapoja. Valmennusjaostossa tapahtui 
isoja muutoksia. Muutoksista suurin oli valmen-
tajapestin muutos. Toimintavuoden loppuun 
päättyi suurimman osan valmentajapestit ja uu-
teen valmentajajärjestelmään alettiin konkreetti-
sesti siirtymään loppuvuodesta. Vanhoja ja uusia 
valmentajia pestattiin Valmentaja-pestiin.

Käytöstä pois jäivät lippukuntavalmentajan, 
pestausvalmentajan ja ohjelmavalmentajan 
pestit. Lippukuntajaoston tehtävien osalta to-
dettiin loppukeväästä, että jaoston tehtävät ovat 
käytännössä kaikki siirtyneet järjestökoordinaat-
torien vastuulle. Lippukuntajaosto lakkautettiin 
piirihallituksen päätöksellä alkusyksystä, koska 
pääosa sen tehtävistä siirtyi järjestökoordinaat-
toreille.

Valmennusjaoston tuki lippukuntien toimin-
taa. Piirin 11 alueella toimi vuoden aikana 18 
valmentajaa ja viisi valmentajavastaavaa, jotka 
muodostivat valmennusjaoston. Lippukunnil-
le tarjottiin vuoden aikana jokaisella alueella 
aluetapaamiset järjestökoordinaattoreiden 
järjestämänä sekä piirin tuki valmentajien, 
valmentajavastaavien ja työntekijöiden yhteis-
työllä. Valmentajapesti uudistui Suomen Parti-
olaisten johtamana toukokuussa 2022. Uuteen 
valmennusmalliin perehtyminen jatkui syksyn 
2022 aikana. Uudenlaisen pestin sisältöä ja sen 
kehittämistä jatkettiin koko vuosi. Vuoden aikana 
järjestettiin valmentajastartti, valmentajatulet ja 
valmentajajatkot Tampereen keskustassa.

Moninaisuusjaoston toimintaan vaikutti vielä 
koronaviruspandemia. Kokonaisuutena jaosto 
edisti yhdenvertaisuuden ja moninaisuuden to-
teutumista piirissä ja sen alaisissa lippukunnissa. 
Jaosto järjesti moninaisuuskoulutusta Hämeen 
Partiopiirin alueella sekä tuki yhdenvertaisuu-
den edistämistä lippukunnissa.  Piirin moninai-
suusjaosto jatkoi työtään moninaisuusajattelun 
saamiseksi kiinteäksi osaksi piirin toimintaa ja 
sen suunnittelua.

Loisto-jaosto ylläpiti ja kehitti osaltaan par-
tiotoiminnan laatua lippukunnissa. Loisto-jaosto 
myönsi kuluneen vuoden aikana kolme Loistolip-
pukunta-tunnusta. Toimintavuoden aikana Lois-
tokriteerit päivitettiin ja mukaan otettiin SP:n 
strategian näkyminen lippukunnan toiminnassa, 
turvallisuus ja tietosuoja-asiat, sekä Loiston 
uusijoille toiminnan jatkuva parantaminen.

YHTEISKUNTA- 
SUHTEET
Piirin yhteiskuntasuhderyhmä kannusti partiolai-
sia asettumaan ehdolle vuoden 2022 seurakun-
tavaareissa sekä käymään äänestämässä. Lisäksi 
lippukuntia ohjeistettiin oman suhdeverkoston 
rakentamiseen ja ylläpitoon. Piirin yhteiskunta-
suhteita ja kumppanuuksia hoidettiin yhteistyös-
sä piirinjohtajien ja aluejohtajan kanssa.
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KEHITYS
Piirin kehitysryhmä seurasi aktiivisesti par-
tiotoiminnan laatua, jäsenmäärän kehitystä ja 
toimintaympäristöjen muutoksia voidakseen 
auttaa lippukuntia vastaamaan näistä nouseviin 
haasteisiin.  Kehitysryhmän tehtävänä oli myös 
seurata aktiivisesti partiotoiminnan ilmiöitä, 
esim. syksyn 2022 alhaista sisäänottoa. Seu-
rannassa hyödynnetiin partion tilastoja, joiden 
avulla tuotetiin konkreettista tietoa toiminnan 
kehittämiseen ja kasvattamiseen.

VIESTINTÄ JA 
MARKKINOINTI
Viestintä- ja markkinointiryhmän keskeisenä 
tehtävänä on tukea lippukuntia ja piiriä toimin-
nassaan viestinnän ja markkinoinnin keinoin sekä 
koulutuksin. Viestintä ja markkinointi vahvistaa 
piirin ulkoista ja sisäistä viestintää kehittämällä 
piirin viestintäkanavia ja markkinointia. Lisäksi 
viestintä ja markkinointi tukee ja ohjaa piirin eri 
toiminnanaloja niiden viestinnässä. Viestintä- ja 
markkinointiryhmän alaisuudessa toimivat piiri-
lehti Täplän toimituskunta, piirin kuvausryhmä, 
somejaosto, markkinointijaosto sekä medialähet-
tiläät eli YSPit. Viestinnässä on myös julkaisu-
vastaava, joka vastaa piirin vuosikirjan sisältöjen 
toteutuksesta.

Piirin jäsenlehti Täplä ilmestyi viimeistä 
vuottaan painettuna lehtenä neljä kertaa vuoden 
aikana. Lisäksi lehti ilmestyy verkkojulkaisuna 
osoitteessa tapla.fi. Jäsenlehdessä on esitelty 
piirin toimintaa, koulutuksia, vapaaehtoisia 

ja partio-ohjelmaa. Lisäksi lehdessä pyritään 
jakamaan vinkkejä helpottamaan lippukuntien ja 
partiolaisten arkea.

Keväällä oli tarkoitus järjestää toista kertaa 
tarpojien ja samoajien viestintäpäivä, jossa 
heitä olisi koulutettu valokuvauksen, sosiaalisen 
median ja ulkoisen viestinnän saralla. Tapahtuma 
jouduttiin perumaan valitettavasti jälleen, kuten 
myös aiempana keväänä.

Piirin nettisivuille hp.partio.fi päivitettiin läpi 
vuoden ajankohtaisia uutisia ja tiedotettavia 
asioita. Lisäksi verkkomedia-alustalla julkaistiin 
tasaisesti mielenkiintoisia juttuja, kolumneja 
ja artikkeleja. Koronatiedotusta jatkettiin piirin 
ajankohtaisissa uutisissa sekä piirin sosiaalisessa 
mediassa.

Suomen Partiolaisten organisoimaan valta-
kunnalliseen Esikoulujen partioviikko -kampan-
jaan osallistui jälleen kerran yli 100 hämäläistä 
esikoulua ja muutamia tuhansia esikoululaisia. 
Kampanja sai hyvää palautetta opettajilta mm. 
tehtävien helppoudesta ja sovellettavuudesta.

Keväällä markkinointijaoston organisoimat 
opiskelijatapahtumat jouduttiin peruuttamaan 
koronan vuoksi. Syksyllä järjestettiin yksi opis-
kelijatapahtuma Sorsapuistossa, Tampereella 
mutta valitettavasti tämä tapahtuma ei tavoitta-
nut opiskelijoita.

Syksyllä markkinointijaosto toteutti vaikutta-
jamarkkinointikampanjan mikro- ja nanovaikutta-
jien kanssa. Kampanjan teemaksi valittiin partion 
mysteeriboksi, jossa vaikuttaja sai postissa pa-
ketin, jonka sisältö oli hänelle tuntematon mutta 
liittyi partioon. Kampanjaan otti osaa yhteensä 10 
vaikuttajaa, jotka julkaisivat yhteensä 28 postaus-
ta Instagramissa ja TikTokissa. Näiden postaus-
ten yhteenlaskettu tavoittavuus oli yli 50 000 
yksittäistä katselua. Kampanja oli kohdennettu 
erityisesti 35–44-vuotiaille naisille ja tätä kohde-
ryhmää tavoitimme eniten kampanjan aikana.

Somejaoston osalta vuoden aikana pyrittiin 
jatkamaan hyvää työtä, jota sosiaalisen me-
dian kanavissa on jo muutaman vuoden ajan 
tehty. Somettajat ovat pitäneet aktiivisesti yllä 
partiointoja ja näin lisänneet harrastusylpeyttä. 
Joulukuussa toteutettiin toivottu, jo perintei-
seksi muodostunut meemijoulukalenteri piirin 
Instagramissa.

Medialähettiläitä eli YSPejä koulutettiin 
Suomen Partiolaisten toimesta myös vuonna 
2022. Häme sai kaksi uutta YSPiä, jotka mo-
lemmat ottivat vastaan piiripestin koulutuksen 
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päätyttyä. Medialähettiläiden vetäjien yrityksistä 
huolimatta ryhmä ei kokoontunut kertaakaan 
vuoden aikana.

ANSIOMERKIT
Piirin ansiomerkkiryhmä ylläpiti piirin ansiomerk-
kijärjestelmää. Ansiomerkkiryhmä kannustaa ja 
kouluttaa lippukuntia hakemaan ansiomerkkejä 
ansioituneille jäsenilleen sekä käsittelee piirin ja 
keskusjärjestön ansiomerkkejä koskevat ansio-
merkkihakemukset.

Ansiomerkkiryhmä teki päivitetyn ohjeistuk-
sen ansiomerkkien hakemiseen ja käyttämiseen.

KRIISIRYHMÄ
Hämeen Partiopiiriin kriisiryhmä on moniam-
matillinen työryhmä, jonka jäsenistä jokainen 
päivysti vuorollaan ja vastasi piirin kriisipuhe-
limeen. Puhelimeen soittoja tuli vuoden aikana 
alle kymmenen kappaletta.  Kriisiryhmällä oli 
valmius huolehtia sokkivaiheen tuesta, pitää pur-
kukeskustelut (defusing) osallisille sekä neuvoa 
ja tarvittaessa ohjata jatkohoitoon. Kriisiryhmä 
koulutti turva-aikuisia omalla koulutuksella sekä 
järjesti Leiriarjesta selviämisen -Teams-koulutuk-
sen toukokuussa.

HALLINTO
Piirin jäseniä ovat lippukunnat, jotka valitsevat 
piirihallituksen johtamaan piirin toimintaa. Piirin 
tehtäviä ja vastuita ohjaavat yhdistyslaki, piirin 
säännöt, keskusjärjestön ja piirien työnjaon 
käsikirja sekä turvallisuusasiakirjat ja -ohjeet. 
Piirihallitus yhdessä aluejohtajan kanssa vastasi 
yhdistyksen johtamisesta, piirille kuuluvien 
tehtävien hoitamisesta sekä toiminnan lainmu-
kaisuudesta ja turvallisuudesta. Piirinjohtajat 
vastasivat toiminnan- ja talouden suunnittelusta 
sekä seurannasta.

Piirihallituksen jäsenillä oli jokaisella oma toi-
minnanala tai kokonaisuus johdettavanaan. Piiri 
osallistui aktiivisesti valtakunnalliseen päätök-
sentekoon ja valvoi partiotoiminnan etua omalla 
toimialueellaan.

Piirihallituksen alaisuudessa toimi piirin an-
siomerkkiryhmä, joka käsitteli piirin ja keskusjär-
jestön ansiomerkkejä koskevat ansiomerkkihake-
mukset. Ryhmä ylläpitää piirin ansiomerkkijärjes-
telmää sekä kannustaa ja kouluttaa lippukuntia 
hakemaan ansiomerkkejä ansioituneille jäsenil-
leen. Piirihallituksen alaisuudessa toimi myös 
moniammatillinen kriisiryhmä.

Hämeen Partiopiiri ry:n kevätkokous järjestet-
tiin 26.3.2022 Lahdessa. Syyskokous järjestettiin 
19.11.2022 Tampereella. Hämeen Partiopiiri ry:n 
puheenjohtajana vuonna 2022 toimi Henri Back-
man Tampereen Kotkista, varapuheenjohtajana 
Janna Rintamaa Viinikan Sinisistä ja aluejohtajana 
Tommi Nyman. Vuonna 2022 Hämeen Partiopiiri 
ry:n hallitukseen kuului puheenjohtajan ja vara-
puheenjohtajan lisäksi kuusi hallituksen jäsentä, 
jotka vastasivat piirin aluetyöstä, kehitystoimin-
nasta, vapaaehtoistuesta, kasvatuksesta, yhteis-
kuntasuhteista sekä viestinnästä ja markkinoin-
nista. Hämeen Partiopiiri ry:n hallitus piti vuoden 
aikana yhdeksän kokousta. Hallituksen työvalio-
kuntaan kuuluivat puheenjohtajat, aluejohtaja se-
kä järjestökoordinaattori Perttu Willman (3/2022 
alkaen). Hämeen Partiopiiri ry:n tilintarkastajina 
toimi PricewaterhouseCoopers Oy.

Puheenjohtajat ja toiminnanaloista vastaavat 
hallituksen jäsenet osallistuivat keskusjärjestön 
laajennettujen valiokuntien toimintaan.

Suomen Partiolaiset ry:n partioneuvoston 
toimintaan ja päätöksentekoon osallistui neljä 
hämäläistä partioneuvosta: Henri Backman, Anu 
Niemi, Janna Rintamaa ja Ville-Matti Rissanen.

Hämeen Partiosäätiö sr:n hallituksessa par-
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tiopiirin edustajina toimivat Arto Raivio (puheen-
johtaja), Kaija Rinne (varapuheenjohtaja), Pertti 
Arjanne, Harri Länsipuro, Jarkko Mäkinen ja Tuija 
Salmi.

Hämeen Partiopiiri ry:n virallisessa lippukunta-
luettelossa oli 31.12.2022 120 lippukuntaa. Jäsen-
maksun maksaneiden piirin lippukuntien jäsenten 
kokonaismäärä 31.7.2022 oli 10 693 jäsentä.

TOIMISTO
Hämeen Partiopiirin toimistot kokoustiloineen 
sijaitsevat Tampereella ja Lahdessa. Piirin käy-
tössä ovat lisäksi Laitikkalan koulu Pälkäneellä, 
Pajaniemi Lempäälässä, Vaakaniemi Kurussa, 
Nurmela Tammelassa, Lapinhäme Sodankylässä, 
Rismalahti Asikkalassa ja Nokka Kangasalla. Lei-
rialueet ja kurssipaikat olivat ahkerassa käytössä 
lippukuntien, ryhmien ja jaostojen kokousten, 
koulutustilaisuuksien ja leirien pitopaikkana. Yh-
distyksen käytössä olevat toimitilat ja leirialueet 
lukuun ottamatta Lahden toimistoa, omistaa 
Hämeen Partiosäätiö sr.

Vuoden 2021 lopulla partiossa toteutettiin 
henkilöstöorganisaatiomuutos, jonka tavoitteena 
on partion kasvu ja paikallisten partiolippu-
kuntien tuki eri puolilla Suomea sekä samalla 
vähentää Suomen Partiolaisten ja partiopiirien 
päällekkäistä työtä. Hämeen Partiopiiri sol-
mi vuonna 2021 palvelusopimuksen Suomen 
Partiolaisten kanssa, jonka myötä piirin henkilö-
kunta siirtyi Suomen Partiolaisten palvelukseen. 
Sopimuksella Hämeen Partiopiiri ostaa kaikki 
henkilöstöpalvelut Suomen Partiolaisilta. Vuosi 
2022 oli uuden organisaatiomallin ensimmäinen 
kokonainen vuosi.

Yhdistys hankki vuonna 2022 seuraavat henki-
löstöpalvelut:

 • Heilala Anne, järjestökoordinaattori
 • Heinonen Sara, järjestökoordinaattori 

(6/2022 alkaen perhevapaalla)
 • Koivuniemi Niina, järjestökoordinaattori 

(3/2022 alkaen)
 • Kukko Salla, järjestökoordinaattori 

(8/2022 saakka)
 • Kylmälahti Lotta, järjestökoordinaattori 

(8/2022 palasi perhevapaalta)
 • Lehtomäki Heli, järjestöpäällikkö
 • Louko Petri, järjestökoordinaattori
 • Nieminen Pete, järjestökoordinaattori
 • Nyman Tommi, aluejohtaja
 • Piirainen Anna-Emilia, viestinnän ja 

markkinoinnin suunnittelija
 • Touhonen Sara, järjestökoordinaattori 

(8/2022 alkaen)
 • Vuohensilta Seija, järjestökoordinaattori
 • Willman Perttu, järjestökoordinaattori 

(3/2022 alkaen)

TALOUS JA  
VARAINHANKINTA
Yhdistyksen talouden suunnittelun peruslähtö-
kohtia olivat koulutustoiminnan ja tapahtumien 
omakatteisuus eli se, että tapahtumien osan-
ottomaksuilla ja muilla tuloilla katetaan niistä 
aiheutuvat välittömät kustannukset ja pieni osa 
välillisistä kustannuksista. Valtaosa välillisistä 
kustannuksista, kuten palkat, toimitilavuokrat ja 
toimiston muut menot, katetaan jäsenmaksuilla, 
piirin saamalla valtionavulla ja avustuksilla sekä 
varainhankintakampanjan tuotoilla. Välillisten 
kustannusten korvaamiseen osallistuvat osuu-
dellaan myös Tampereen Partiolaiset ry, Lahden 
alueen Partiolaiset ry ja Hämeen Partiosäätiö sr.

Yhdistyksen taloushallinnon palvelut, kuten 
kirjanpidon, reskontrat, maksuliikenteen ja ta-
louden raportoinnin hoitaa Suomen Partiolaiset 
ostopalveluna.
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Vuosi 2021

TALOUDEN 
TUNNUSLUVUT

Yhdistyksen talouden suunnittelun peruslähtökohtia 
olivat koulutustoiminnan ja tapahtumien omakatteisuus 

eli se, että tapahtumien osanottomaksuilla ja 
muilla tuloilla katetaan niistä aiheutuvat välittömät 

kustannukset ja pieni osa välillisistä kustannuksista. 
Valtaosa välillisistä kustannuksista, kuten palkat, 

toimitilavuokrat ja toimiston muut menot, katetaan 
jäsenmaksuilla, piirin saamalla valtionavulla ja 

avustuksilla sekä varainhankintakampanjan tuotoilla. 
Välillisten kustannusten korvaamiseen osallistuvat 

osuudellaan myös Tampereen Partiolaiset ry, Lahden 
alueen Partiolaiset ry ja Hämeen Partiosäätiö sr.
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VUODEN 2022 TILINPÄÄTÖS
Vuosi 2022 oli talouden näkökulmasta perintei-
nen partiovuosi.

Talousarviossa oli varauduttu Suomen Parti-
olaisilta ostettavien henkilöstö- ja taloushallin-
nonpalveluiden kustannuksiin.

Maksaneiden jäsenten määrä kasvoi hieman 
ollen 10 693, kun se vuonna 2021 oli 10 470. 
Yhdistyksen kevätkokouksen päättämä jäsen-
maksun piiriosuus vuodelle 2022 oli I-jäseneltä 
28 euroa, II-jäseneltä 26 euroa ja III-jäseneltä 
0,00 euroa.

Vuoden 2022 kokonaistuotot olivat 1 331 
731,72 euroa ja kokonaiskulut -1 362 833,77 
euroa.

Varainhankinnan puolella joulukampanja 
adventtikalenterien osalta meni budjetoidusti ja 
kasvoi lähes 16 %. Joulukorttien osalta myyn-
ti jäi alle budjetoidun johtuen korttimyynnin 
lopettamispäätöksestä. Tästä johtuen kampanja 
jäi alle budjetoidun tuloksen. Joulukampanjan 
tulos piirille oli 180 000 euroa, jääden budjetoi-
dusta n. -20 000 euroa. Lippukunnille kampanja 
toi myyntinä rahaa n. 265 000 euroa. Suomen 
Partiolaisten osuus adventtikalenterimyynnis-
tä oli n. 132 000 euroa. Piiri tuki lippukuntien 
joulukampanjoita kouluttamalla lippukuntien 
joulukampanjapäälliköt ja kannustamalla myyjiä 
kannustepalkintojärjestelmällä.

Valtionapu pysyi edellisvuosien tasolla ollen 
noin 144 000 euroa.

Tilikauden tulos oli budjetoidusti –31 102,05 
euroa alijäämäinen, johtuen piirin lahjoittamista 
Kajo22 leiristipendeistä yhteensä -30 000 euroa.

KULUJAKAUMA 2022 
Kokonaiskulut –1 362 833 euroa

toiminnan 
    kulut

jäsenmaksut

varainhankinta

ulkopuoliset 
palvelut

28 %

26 %11 %

35 %

varainhankinta

avustukset

osallistumismaksut 
ja muut tuotot

jäsenmaksut

24 %

13 %

14 %

49 %

TUOTTOJAKAUMA 2022 
Kokonaistuotot 1 331 731 euroa
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Myydyt adventtikalenterit (kpl) vuosina 2012 – 2022

Myydyt joulukorttipaketit (kpl) vuosina 2012 – 2022
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TULOSLASKELMA 1.1.–31.12.2022
2

Hämeen Partiopiiri ry, Y-tunnus: 0288930-9 

TULOSLASKELMA
1.1. - 31.12.2022 1.1. - 31.12.2021

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot

Osallistumismaksut 170 901,19 166 811,00
Kohdeavustukset 34 554,92 10 575,63
Muut tuotot 15 330,97 9 770,51

220 787,08 187 157,14
Kulut

Henkilöstökulut 0,00 -389 370,28
Muut kulut

Vuokrat ja vastikkeet -91 788,46 -101 182,26
Ulkopuoliset palvelut -476 723,00 -132 702,08
Matka- ja majoituskulut -172 268,86 -162 371,43
Materiaalikulut -37 621,19 -44 513,77
Muut toimintakulut -433 323,73 -403 739,75

Muut kulut yhteensä -1 211 725,24 -844 509,29
-1 211 725,24 -1 233 879,57

VARSINAINEN TOIMINTA -990 938,16 -1 046 722,43

VARAINHANKINTA
Tuotot

Jäsenmaksut 644 433,35 632 953,80
Myyntituotot 321 897,94 383 782,80
Muut tuotot 430,00 2 341,57

966 761,29 1 019 078,17
Kulut

Ostokulut -150 765,64 -141 370,72
Muut kulut -332,31 -3 468,76

-151 097,95 -144 839,48
VARAINHANKINTA 815 663,34 874 238,69
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -175 274,82 -172 483,74

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot 115,45 0,00
Kulut -10,58 -0,16
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 104,87 -0,16
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -175 169,95 -172 483,90

YLEISAVUSTUKSET
Valtion toiminta-avustus 144 067,90 141 784,87

TILIKAUDEN TULOS -31 102,05 -30 699,03
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -31 102,05 -30 699,03
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TASE 31.12.2022
3

Hämeen Partiopiiri ry, Y-tunnus: 0288930-9 

TASE

V A S T A A V A A 31.12.2022 31.12.2021
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 6 293,96 15 176,89
Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 86 179,43 135 187,15
Siirtosaamiset 35 477,27 255 285,03

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 121 656,70 390 472,18
Rahat ja pankkisaamiset 361 894,26 519 822,71
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 489 844,92 925 471,78
V A S T A A V A A 489 844,92 925 471,78

V A S T A T T A V A A 31.12.2022 31.12.2021
OMA PÄÄOMA
Peruspääoma 2 057,27 2 057,27
Käyttöpääoma 124 459,07 124 459,07
Edellisten kausien yli-/alijäämä 181 706,86 212 405,89
Tilikauden yli-/alijäämä -31 102,05 -30 699,03
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 277 121,15 308 223,20

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen

Saadut ennakot 63 963,75 467 017,10
Ostovelat 148 760,02 128 832,05
Muut velat 0,00 3 485,02
Siirtovelat 0,00 17 914,41

Lyhytaikainen yhteensä 212 723,77 617 248,58
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 212 723,77 617 248,58
V A S T A T T A V A A 489 844,92 925 471,78
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOTHämeen Partiopiiri ry, Y-tunnus: 0288930-9 4
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Hämeen Partiopiiri ry, Y-tunnus: 0288930-9 5
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Hämeen Partiopiiri ry, Y-tunnus: 0288930-9 6
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Hämeen Partiopiiri ry, Y-tunnus: 0288930-9 7

Ville Käkönen, vpj

Julia Salin

Marko Maaluoto

Turkka Salo

Allekirjoitukset

Tampere 21.2.2023

Janna Rintamaa, pj

Tero Arvonen

Roosa Mäntyneva

Jesse Heiskanen

Tommi Nyman, aluejohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu 

kertomus.

Tampere       2023

PricewaterhouseCoopers Oy

Tilintarkastusyhteisö

Tellervo Toivonen
HT

Tilinpäätös allekirjoitettu sähköisesti
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PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteisö, Kalevantie 2, 33100 TAMPERE 
Puh. 020 787 7150, www.pwc.fi 
Kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 0486406-8 

Tilintarkastuskertomus 
Hämeen Partiopiiri ry:n jäsenille 

Lausunto 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti 
ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Tilintarkastuksen kohde 
Olemme tilintarkastaneet Hämeen Partiopiiri ry:n (Y-tunnus 0288930-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
31.12.2022. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Lausunnon perustelut 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilin-
tarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilin-
päätöksen tilintarkastuksessa. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltu-
vaa tilintarkastusevidenssiä. 

Riippumattomuus 
Olemme riippumattomia yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka 
koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset vel-
vollisuutemme. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet 
Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa ole-
vien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vas-
taa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa 
ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa 
tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toimin-
nan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan 
purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havai-
taan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärin-
käytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 
odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

 

Assently: d56bc8dd3eb38a4f6f59d38f789729703e5c675c2822b5c5d47d9058e741cd38d8aa4492e1773932319fc5381c8e3dcc764d9cf458794d619aaeec53ce93d695
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Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily-
tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden 
riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lau-
suntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 
väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että vir-
heestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, 
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen val-
vonnan sivuuttamista. 

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituk-
sessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpi-
dollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen 
toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, 
esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää 
aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävar-
muutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta 
koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukaut-
taa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä han-
kittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdis-
tys pysty jatkamaan toimintaansa. 

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, ra-
kennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se 
antaa oikean ja riittävän kuvan. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteel-
lisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

  

Tampereella 

PricewaterhouseCoopers Oy 
Tilintarkastusyhteisö 
  

  

Tellervo Toivonen 
HT 
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Ryhmät ja jaostot 2022

PIIRIHALLITUS

Backman Henri, pj.

Rintamaa Janna, vpj.

Arvonen Tero

Heiskanen Jesse

Maaluoto Marko

Mäntyneva Roosa

Salin Julia

Salo Turkka

Nyman Tommi, aluejohtaja

Lehtomäki Heli, järjestöpäällikkö

Willman Perttu, järjestökoordinaattori  
(3/2022 alkaen)

ANSIOMERKIT

Ansiomerkkitoimikunta

Toukonen Anne, pj.

Backman Henri

Helin Anne

Käkönen Ville

Mäkinen Jarkko

Nisula Jari

Ristolainen Janne

Siukola Mari

Strömmer-Hörkkö Tuire

Vainio Leena

Valento Johanna

Ylinen Anni

Vuohensilta Seija, järjestökoordinaattori

KRIISIRYHMÄ

Laiho Petri, pj.

Hirvonen Mirja-Leena

Hyvärinen Minna

Kallio Tarja

Kalliomäki Essi

Lahtinen Sara

Nurmilo Ritva

Mäenalusta Johanna

Räikkä Maarit

Salminen Tomi

Topi Kimmo

Uosukainen Nina

Lehtomäki Heli, järjestöpäällikkö

Nyman Tommi, aluejohtaja

JOULUTYÖRYHMÄ

Kenttä Nina

Nieminen Jari

Strömmer-Hörkkö Tuire

Tammi Maria

Turunen Marika

Viilomaa Sarlotta

Louko Petri, järjestökoordinaaattori

ALUE

Alueryhmä

Maaluoto Marko, pj.

Lavikko Petteri

Nieminen Jari

Salo Riikka

Väyrynen Virpi

Louko Petri, järjestökoordinaaattori
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Loistojaosto

Lavikko Petteri, pj.

Lehtovaara Maria

Uurto Pekka

Ylitolonen Henna

Louko Petri, järjestökoordinaaattori

Lippukuntajaosto

Nieminen Jari, pj.

Tynskä Päivi

Vaasvainio Hans-Erik

Lippukuntavalmentajavastaava

Arjanne Leena

Kaipia Reetta

Lippukuntavalmentajat

Niukkala Kaisa

Nummela Ville

Rautiainen Saku

Varonen Mari

Ohjelmavalmentajavastaava

Oksman Anna

Raikas Katja

Ohjelmavalmentaja

Pihlaja Julia

Viitala Tarja

Pestausvalmentajavastaava

Väyrynen Virpi

Pestausvalmentajat

Liljaniemi Maaret

Peräkasari Sonja

Salmi Tuija

Tienhaara Mona

Moninaisuusjaosto

Salo Riikka, pj.

Järvinen Nenna

Lievonen Riikka

Rantanen Vesa-Otto

Raudas Jenni

Ruuskanen Piritta

Nieminen Pete, järjestökoordinaattori

KASVATUS

Kasvatusryhmä

Heiskanen Jesse, pj.

Aasla Anna-Maija

Huotari Satu

Jaatinen Päivi

Nurmilo Ritva

Pöyry Emilia

Taljavaara-Gore Anne

Wickholm Janiel

Heinonen Sara, järjestökoordinaattori  
(6/2022 saakka)

Touhonen Sara, järjestökoordinaattori  
(8/2022 alkaen)

Ensiapujaosto

Nurmilo Ritva, pj.

Hirvonen Mirja-Leena

Järvinen Liisa

Kajala Milla

Kosonen Anni

Lahtinen Sara

Salminen Tomi

Topi Kimmo

Uosukainen Nina

Erätaitokouluttajat

Nummela Ville

Wickholm Janiel
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Kilpailujaosto

Aasla Anna-Maija, pj.

Hassinen Eppu

Nurmilo Pyry

Soininen Simo

Meripartiojaosto

Pöyry Emilia, pj.

Käkönen Ville

Vaahtera Aarni

Kirjalainen Matti

Lettenmeier Laura 

Meripartio-ohjaaja

Pöyry Emilia

Perhepartio-ohjaaja

Huotari Satu

Täplä Catering

Jaatinen Päivi, pj.

Korhonen Jouni

Kumpula Riikka

Kuukka Mari

Leskinen Maritta

Raudas Jenni

Ristimäki Hanna

Ruokonen Tanja

Ruokonen Tiina

Ikäkausijaosto

Taljavaara-Gore Anne, pj.

Kallio Jenna

Karjalainen Heikki

Piiritoiminta100

Hieta Mikko, johtaja

KEHITYS

Kehitysryhmä

Arvonen Tero

Käkönen Ville

Nissi Anna-Lea

Rautiainen Saku

Lehtomäki Heli, järjestöpäällikkö

VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI

Viestintäryhmä

Mäntyneva Roosa, pj.

Aspila Riina

Kallio Jenna

Karjalainen Kari-Mikko

Laukkanen Essi

Mattila Tytti-Emilia

Parkkomäki Anna

Tallbacka Senja 

Toropainen Nea

Varjoranta Karoliina

Piirainen Anna-Emilia, viestinnän ja  
markkinoinnin suunnittelija

Markkinointijaosto

Mattila Tytti-Emilia, pj.

Varjoranta Karoliina, pj.

Kalliomäki Kalle

Kiuru Inka

Saikkala Suvi-Maria
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Täplän toimituskunta

Aspila Riina, päätoimittaja

Heiskanen Jesse, taittaja

Hautamäki Antto

Kaisko Anna

Malinen Iina

Ristolainen Tapio

Piirainen Anna-Emilia, toimitussihteeri

Somejaosto

Parkkomäki Anna, pj

Tallbacka Senja, pj

Heikkilä Eemeli

Kejonen Emilia

Kuronen Neela

Lehtimäki Jenna

Malinen Iina

Nevalainen Mirko

Suhonen Pihla

Säilä Viivi

Toropainen Nea

Vilén Emmi

Välimäki Maija

Medialähettiläät

Kallio Jenna, YSP-luotsi

Toropainen Nea, piiri-YSP

Asikainen Silja

Hilden Selja

Hyrkäs Jessica

Marjanen Alva

Pulla Eini

Salmela Silja

Sinivuori Nita

Suhonen Pihla

Säilä Viivi

Vaahtera Reeta

Varjus Petra

Kuvausjaosto

Karjalainen Kari-Mikko, pj.

Halinen Joona

Heikinsuo Emilia

Heiskanen Jesse

Hilden Selja

Hornborg Helena

Hyrkäs Jessica

Hyvönen Saana

Jeynes Topias

Kimmonen Hanna

Kuoppala Markus

Kuronen Neela

Kuutti Anni

Laiho Toivo

Laurikainen Olli

Parkkomäki Anna

Pirttikoski Jaakko

Rautanen Niko

Sirén Nelli

Tammi Henri

Uotila Arttu

Wallenius Veeti
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VAPAAEHTOISTUKI

Koulutusryhmä

Salo Turkka, pj.

Raevaara Niina, vastaava koulutusohjaaja

Arvonen Tero

Hast Maria Kaisa

Laine Elina

Lalli Kati

Leiman Ilona

Lähteinen Katja

Mamia Maria

Mustakallio Sini

Mäenalusta Juha

Peräkasari Sonja

Raevaara Niina

Kylmälahti Lotta, järjestökoordinaattori  
(8/2022 alkaen)

Kukko Salla, järjestökoordinaattori  
(8/2022 saakka)

Koulutusohjaajat

Arvonen Tero

Hast Maria Kaisa

Laine Elina

Lalli Kati

Leiman Ilona

Lähteinen Katja

Mamia Maria

Mustakallio Sini

Mäenalusta Juha

Raevaara Niina

Salo Turkka

Mentorivastaava

Väyrynen Virpi

Mentorit

Hirvonen Mirja-Leena

Isoluoma Petri

Lehtinen Lasse

Mäenalusta Juha

Raudas Jenni

Ristolainen Janne

Aikuis- ja luottisryhmä

Dalhgren Tina, pj.

Nieminen Jenni

Simola Soila

Tourunen Marika

Väyrynen Virpi

Kylmälahti Lotta, järjestökoordinaattori  
(8/2022 alkaen)

Kukko Salla, järjestökoordinaattori  
(8/2022 saakka)

YHTEISKUNTASUHTEET

Y-ryhmä

Salin Julia, pj.
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PÄIVÄMÄÄRÄ TAPAHTUMA OSALLISTUJIA 

6.-9.1., 13.-18.4. Ko-Gi 143* 7 hämäläistä

14.-16.1. YSP-koulutus* 8 hämäläistä

15.1. Luottispäivä 56

15.-16.1. Valmentajastartti 14

21.-23.1. Talviretkeilykurssi Hopeakettu 29

22.-23.1 Aikuisten talviretkeilykurssi 6

26.1. Talviretkeilyilta korkeakouluopiskelijoille Peruttu

28.-30.1. Kipparikurssi 2* Peruttu

29.-30.1. Akela- ja sampokurssi 11

29.-30.1. Nuoren mielen ensiapu -koulutus 8

29.-30.1. SPR Ensiapukurssi EA 1® Peruttu

3.2. Pj-työn ohjaajan koulutus 18

4.-6.2. Lippukunnanjohtaja-, ohjelmajohtaja- ja  
pestijohtajakoulutus 29

4.-6.2. Partiojohtajaperuskoulutus 1/2022, 1-osa 22

5.2. Tarpojien ja samoajien viestintäpäivä Peruttu

5.2. Lippukunnan talous -koulutus 10

17.2. Ko-Gi untuvikkotapaaminen 8

19.2. Uusi Aika piirin talvimestaruuskilpailut Peruttu

19.2. Viestintävastaavien koulutus Peruttu

19.2. Partiokamu -koulutus Peruttu

19.-20.2. SPR Ensiapukurssi EA 1® 21

3.-20.3. SP/Kajo Valmentajakoulutus* 6 hämäläistä

8.3. Lpkj toiminnan sparraus 8

12.-13.3. Riekon Kiepaus II partiotaitojen  
talvi-SM-kilpailut* 7 vartiota

18.-20.3. Partiojohtajaperuskoulutus 2/2022, 1-osa Peruttu

19.3. Kilpailun tulostoimistokoulutus 22

19.-20.3. SPR Ensiapukurssi EA 1® 23

25.3. Hygieniapassikurssi Peruttu

25.-27.3. Kipparikurssi 1 / teoriaosa 3 hämäläistä

26.3. Piirin kevätkokous ja Johtajapäivä 131

26.3. Tarpojien Taitopäivä 37

1.4. Hygieniapassikurssi 24

1.-3.4. Veneenohjaajakoulutus, teoriaosa 18

2.4. Nuorten vaikuttamispäivä Peruttu

2.4. Viestintävastaavien koulutus Peruttu

2.4. ROK-kouluttajakoulutus 10

2.-3.4. SPR Ensiapukurssi EA 2® 16

TAPAHTUMAT JA OSALLISTUJAMÄÄRÄT 2022
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5.4. Lpkj toiminnan sparraus 1

6.4. Pj-työn ohjaajan koulutus 8

8.-10.4. Partiotaitokilpailun järjestämiskurssi 7

8.-10.4. Rastipäällikkökurssi Peruttu

8.-10.4. Partiojohtajaperuskoulutus 1/2022, 2-osa 22

9.4. Moninaisuspäivät* 8 hämäläistä

9.4. Meripartiojohtajapäivä* 6 hämäläistä

13.-18.4., 15.-
18.9. Ko-Gi 144* 4 hämäläistä

22.-24.4. Partiojohtajaperuskoulutus 3/2022, 1-osa 19

23.4. Tapahtumakuvauskoulutus Peruttu

23.5. Hattutemppu piirin kevätmestaruuskilpailut 43 vartiota

26.4. Partiokamutapaaminen Peruttu

6.-8.5. Partiojohtajaperuskoulutus 2/2022, 2-osa Peruttu

7.5. Samoaja-vaeltaja Amazing Race 45

7.5. Hapsu-sudenpentukilpailut 135 pentuetta

14.5. Kierikki partiotaitojen kevät SM-kilpailut* 8 vartiota

20.-22.5. Kuvauskoulutus* 5 hämäläistä

21.-22.5. Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa 45 vartiota

26.-29.5., 1.-6.8. Ko-Gi 145* 2 hämäläistä

28.-29.5. Yhden päivän Jamboree Peruttu

10.-12.6. Veneenohjaajakoulutus, käytännön osa 18

11.6. Johto 3 -risteily 58

15.-23.7. Finnjamboree Kajo* 2736 hämäläistä

30.-31.7. Suunnistuksen SM-Rogaining Peruttu

12.-13.8. Valmentajatulet 12

13.8. Luottisseminaari 42

4.9. Aikuisten retkeilykurssi ja vaelluskurssi  
Tulikettu ennakkotapaaminen 14

7.9. Partiojohtajaperuskoulutus 4/2022,  
aloitustapaaminen 19

8.-11.9. Kipparikurssi 1 / käytännön osa* 3 hämäläistä

9.-11.9. Partiojohtajaperuskoulutus 3/2022, 2-osa 19

10.-11.9. Aikuisten akelakurssi 12

10.-11.9. SPR Ensiapukurssi EA 1®, retki 14

12.9. Vaeltajien luotsattu ulkomaanprojekti,  
aloitustapaaminen 4

14.9. Pj-työn ohjaajan koulutus 17

16.-17.9. Partiojohtajaperuskoulutus 4/2022, retkiosa 19

16.-18.9. Partiojohtajaperuskoulutus 5/2022, 1-osa 22

17.9. Ikäkausiohjelman perusteet -koulutus 9

17.9. Luotsikoulutus 9

23.-25.9. Akela- ja sampokurssi 17

23.-25.9. Retkeilykurssi, Sinikettu 45
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23.-25.9. Vaelluskurssi, Tulikettu 7

23.-25.9. Aikuisten retkeilykurssi 7

28.9. Partiojohtajaperuskoulutus 4/2022,  
2. tapaaminen 19

30.9. Lippukunnanjohtajakoulutus monimuotona, 
aloitustapaaminen 10

1.10. Kaislikko-seikkailijakilpailut 108 joukkuetta

1.-2.10. Aikuisten akelakurssi Peruttu

5.10. Lippukunnan hallinto -koulutus,  
aloitustapaaminen 6

7.-9.10. Partiokouluttajakoulutus (HP + L-SP) 9 hämäläistä

8.10. LuotsiSatelliitti* 6 hämäläistä

8.10. Partiokamu -koulutus Peruttu

8.-9.10. Ensiapukurssi sisuille Peruttu

8.-9.10. Tehas22 partiotaitojen syys SM-kilpailut* 40 vartiota

12.10. Partiojohtajaperuskoulutus 4/2022,  
3. tapaaminen 19

14.-16.10. Partiojohtajaperuskoulutus 5/2022, 2-osa 22

15.-16.10. Tarpojien Taitopäivä 43

22.-23.10. Partion syyspäivät - Laajennettujen  
valiokuntien tapaaminen* 8 hämäläistä

26.10. Ko-Gi untuvikkotapaaminen 15

29.-30.10. SPR Ensiapukurssi EA 1® 22

12.10. Opiskelijatapahtuma 1

2.11. Partiojohtajaperuskoulutus 4/2022,  
4. tapaaminen 19

4.11. Lippukunnanjohtajakoulutus monimuotona,  
2. tapaaminen 10

4.-6.11. Minä Partiolaisena -kurssi I osa* Peruttu

11.-13.11. Pelastautumiskurssi* 3 hämäläistä

12.11. Ekotekokeko-sudenpentutapahtumat 456

12.-13.11. Suomen Partiolaisten jäsenkokous* 22 hämäläistä

18.-20.11. Vastuullisuusseminaari* 2 hämäläistä

19.11. Syyskokous 72

19.11. Tulevaisuus-seminaari: Miten lapset ja  
nuoret voivat? 19

19.11. Valmentajajatkot 4

26.-27.11. Nuoren mielen ensiapu -koulutus 16

26.-27.11. Nuotiokitarakurssi 9

26.-27.11. SPR Ensiapukurssi EA 2® Peruttu

26.-27.11. Partioneuvosto* 4 hämäläistä

2.12. Lippukunnanjohtajakoulutus monimuotona,  
3. tapaaminen 10

3.12. Heraldiikkakurssi 8

13.12. Joulukahvit 54



MÄNTÄN
ALUE

ORIVEDEN
ALUE

HÄMEENLINNAN 
ALUE

TAMPEREEN
ALUEET

ITÄ

SISÄ

LÄNSI

TAMPEREEN
ALUEET

PÄIJÄT-HÄMEEN
ALUE

RIIHIMÄEN
ALUE

FORSSAN
ALUE

NOKIAN
ALUE

AKAAN
ALUE
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Hämäläiset 
lippukunnat 2022
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Lippukunnat

LIPPUKUNTA KUNTA JÄSENMÄÄRÄ

Aitolahden Hirvi-Veikot ry Tampere 96

Aitopartio ry Tampere 92

Aurinkovuoren Vartijat ry Asikkala 60

Erä-Pirkot ry Lempäälä 189

Forssan Tornitulet ja Tornihaukat ry Forssa 102

Harjun Pojat ry Kangasala 195

Harjun Veikot ry Tampere 289

Harjunalustan Siniveljet ry Lahti 114

Harjusiskot ry Tampere 197

Hauhon Partiolaiset ry Hauho 101

Hervannan Hukat ry Tampere 123

Hollolan Hirvenhiihtäjät ry Hollola 287

Humppilan Ilvespojat ry Humppila 51

Hämeen Haka-Versot ry Hämeenlinna 21

Hämeenkyrön Hälläpyörät ry Hämeenkyrö 146

Hämeenlinnan Metsänkävijät ry Hämeenlinna 26

Härmälän Haukat ry Tampere 109

Härmälän Ilvestytöt ry Tampere 135

Ikaalisten Korpi-Kotkat ry Ikaalinen 157

Ilvespartio ry Jämsä 69

Jaakon Samoojat ry Hämeenlinna 105

Jaarlin Pojat ry Hämeenlinna 117

Janakkalan Ilvekset ry Janakkala 99

Jokioisten Korvenkävijät ry Jokioinen 122

Joutjärven Kipinät ry Lahti 191

Juupajoen Eräpartio ry Juupajoki 37

Jämsän Jokipartio ry Jämsä 102

Jämsän Leirisudet ry Jämsä 3

Kaipolan Tiirat ry Jämsä 34

Kalevan Karhut ry Tampere 151

Kalevan Suuntatytöt ry Tampere 102

Kalvolan Katajasiskot ry Hämeenlinna 74

Kalvolan Olavinpojat ry Hämeenlinna 47

Kanavan Vartijat ry Lempäälä 125

Karkun Samoojat ry Sastamala 89

Kaskenkaatajat ry Hämeenlinna 160

Kaukapartio ry Tampere 303

Keurusseudun Partiolaiset ry Keuruu 162

Kihniön Katajaiset ry Kihniö 31

Kiikan Leiripeikot ry Sastamala 49
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Koijärven Kurjet ry Forssa 52

Kostian Kahlaajat ry Pälkäne 151

Kuhmoisten Korpisudet ry Kuhmoinen 92

Kuikkavuoren Pojat ry Heinola 11

Kulhan Kulkijat ry Multia 63

Kuoreveden Kotkat ry Jämsä 59

Kurun Kontiot ry Ylöjärvi 84

Kymen Kotkat ry Iitti 124

Kymen Vartiot ry Heinola 119

Kyynärön Kiertäjät ry Lempäälä 325

Kärkölän Kärpät ry Kärkölä 74

Lahden Ilvesveikot ry Lahti 11

Lahden Katajaiset ry Lahti 96

Lahden Siniset ry Lahti 160

Lahden Versot ry Lahti 75

Lammin Evonkävijät ry Hämeenlinna 77

Launeen Lähdesiskot ry Lahti 98

Lentävän Samoojat ry Tampere 42

Liekkitytöt ry Hämeenlinna 198

Lähteen Vartijat ry Lahti 116

Messukylän Metsäpojat ry Tampere 118

Messukylän Metsätytöt ry Tampere 172

Mouhijärven Metsot ry Sastamala 52

Myllykylän Harjuvuokot ry Heinola 80

Myrskylinnut ry Myrskylä 100

Mäntänvuoren Partiolaiset ry Mänttä-Vilppula 142

Nastapartio ry Lahti 237

Niihaman Saukot ry Tampere 95

Nokian Eräveikot ry Nokia 310

Nokian Partiotytöt ry Nokia 208

Nummen Eränkävijät ry Hämeenlinna 203

Näsijärven Kipinät ry Tampere 180

Näsin Tytöt ry Tampere 82

Orimattilan Samoilijat ry Orimattila 195

Oriveden Eräsissit Orivesi 25

Oriveden Eräsudet ry Orivesi 59

Padaspartio ry Padasjoki 50

Parolan Eräveikot ry Hattula 103

Pirjetan Partio ry Loppi 73

Pirkan Pojat ry Nokia 164
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Pirkkalan Pirkot ry Pirkkala 279

Pirkkalan Sotkapojat ry Pirkkala 245

Puuha-Marit ry Hausjärvi 197

Riihimäen Eräpojat ry Riihimäki 95

Riihimäen Erätytöt ry Riihimäki 126

Riihiveikot ry Riihimäki 180

Roineen Tytöt ry Kangasala 289

Ryttylän Eräveikot ry Hausjärvi 126

Sahalahden Sinisudet ry Kangasala 137

Santamäen Palokärjet ry Loppi 73

Sata-Hämeen Vasamat ry Nokia 98

Stoolin Partiolaiset ry Ruovesi 68

Suodenniemen Suonkiertäjät ry Sastamala 52

Sääksmäen Nuotiopojat ry Valkeakoski 70

Tainionvirran Taimenet ry Jämsä / Hartola 60

Tammelan Metsänkävijät ry Tammela 155

Tammero ry Tampere 137

Tampereen Eräpojat ry Tampere 150

Tampereen Kotkat Tampere 233

Tampereen Lokit ry Tampere 235

Tampereen Metsänkävijät ry Tampere 2

Tampereen Versot ry Tampere 65

Teiska-Partio ry Tampere 113

Tervakosken Tervakset ry Janakkala 69

Tervaksentekijät ry Tampere 148

Tesoman Sinisiskot ry Tampere 138

Toijalan Eräveikot ry Akaa 372

Torisevan Tarpojat ry Virrat 19

Tuuloksen Tulikourat ry Hämeenlinna 81

Tyrvään Metsänpojat ry Sastamala 78

Urjan Varstat ry Urjala 136

Valkeakosken Korvenkävijät ry Valkeakoski 213

Vammalan Nuotiosiskot ry Sastamala 79

Wanajan Ilves ry Hämeenlinna 78

Vesilahden Valkohännät ry Vesilahti 199

Viialan Metsänkävijät ry Akaa 157

Viinikan Siniset ry Tampere 189

Vuoreksen Valloittajat ry Tampere 86

Ylöjärven Otava ry Ylöjärvi 182

Ylöjärven Viittaveljet ry Ylöjärvi 145



HÄMEEN PARTIOPIIRI RY
Yliopistonkatu 60 A, 33100 Tampere

03 3123 4900   |   partiotoimisto.tampere@partio.fi

Facebook  hppartio  |  Instagram  hppartio
YouTube  hameen_partiopiiri  |  Twitter  HPpartio

LinkedIn Hämeen Partiopiiri ry

#HPPARTIO #PARTIOSCOUT


